
入札結果一覧（令和 6年 4月19日～令和 6年 4月19日）
令和 6年 4月19日現在

落札率入札日 契約番号 工事（委託）名 落札金額（税抜） 予定価格（税抜） 契約方法 請負業者名 （％）

山形国際交流プラザ展示棟外壁タイル改修工事 株式会社たくみ　代表取締役　池野　和夫
一般競争入札2024/04/19 2024000002  90.49       ¥37,210,000        ¥41,120,000

山形市立第六中・第十小・楯山小学校地下貯蔵タンク内面ライニング工事 株式会社弘栄システムエンジ　代表取締役
一般競争入札2024/04/19 2024000011  99.62       ¥10,600,000        ¥10,640,000 船橋　吾一

山形市立第一中・第三中・第六中学校防犯設備設置設計業務委託 株式会社平吹設計事務所　代表取締役　八鍬
指名競争入札2024/04/19 2024000023  84.46        ¥1,060,000         ¥1,254,999 　建三

令和６年度（前年度繰越分）山形市地籍調査事業業務委託（２３６調査区） 株式会社ザオー測量設計　代表取締役　早坂
指名競争入札2024/04/19 2024000083  96.59       ¥19,200,000        ¥19,878,000 　紘史

令和６年度（前年度繰越分）山形市地籍調査事業業務委託（２３５調査区） 株式会社朝日測量設計事務所　代表取締役
指名競争入札2024/04/19 2024000084  97.00       ¥20,850,000        ¥21,495,000 小林　敏郎

市道堰神線消雪道路整備工事 有限会社丸長建設　代表取締役　伊藤　聡
一般競争入札2024/04/19 2024000086  91.99       ¥20,330,000        ¥22,100,000

市道鈴川青野線道路改良工事（青野工区） 株式会社三浦組　代表取締役　三浦　雄介
指名競争入札2024/04/19 2024000091  90.45       ¥13,930,000        ¥15,400,000

   1 頁
IP54PA05


